
Uniwersytet Rzeszowski
Kolegium Nauk Przyrodniczych

Uchwała nr 76/10/2021
Rady Naukowej Kolegium Nauk Przyrodniczych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 20 października 2021 r.

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 
habilitowanego Pani dr Marioli Garczyńskiej w dziedzinie nauk rolniczych

w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo

Na podstawie art. 221 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 roku poz. 478) oraz Uchwały nr 54/02/2021 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu przeprowadzania czynności 

w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 

prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim, Rada Naukowa Kolegium Nauk Przyrodniczych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia:

§1
Powołać Komisję habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego Pani dr Marioli Garczyńskiej w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie 
rolnictwo i ogrodnictwo w składzie:

1. prof. dr hab. Ewa Urszula Spychaj-Fabisiak - przewodniczący komisji,
2. prof. dr hab. Barbara Filipek-Mazur - recenzent komisji,
3. dr hab. Joanna Krystyna Podlasińska - recenzent komisji,
4. dr hab. Grażyna Żukowska - recenzent komisji,
5. dr hab. Monika Anna Mierzwa-Hersztek- recenzent komisji,
6. dr hab. Zbigniew Czerniakowski- członek komisji,
7. dr hab. Bogdan Wiśniowski - sekretarz komisji.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej 
Kolegium Nauk Przyrodniczych 
Uniwersytet^ Rzeszowskiego 

Prorektor as. Kolegium

prof. drfiab. Idalia Kasprzyk


